
UCHWAŁA NR XVII/151/2020 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) - 
 Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2020 r. o kwotę 116 
125 zł, na którą składają się: 

᠆ zwiększenie dochodów własnych o kwotę 116 451 zł, 

᠆ zmniejszenie dochodów własnych o kwotę 326 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2020 r. o kwotę 116 125 zł, na 
którą składają się: 

᠆ zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 346 365 zł, 

᠆ zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 230 240 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 72 994 046 zł, w tym: 

᠆ na plan finansowy zadań zleconych  7 046 473 zł, 

2) wydatkami w kwocie  77 293 896 zł, w tym: 

᠆ na zadania zlecone 7 046 473 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 4 299 850 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bogdan Białas 

Id: 9A590DF3-9EC5-4547-A353-4839D3A2F5E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 326                    326                   

80115 Technika 326                   326                   

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 326                   326                   

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
-                      326                    

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 326                    -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 125                 -                     

85202 Domy pomocy społecznej 3 125                 -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 3 125                -                     

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 125                 -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
113 000            -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 113 000            -                     

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzeń i 

składek społecznych pracowników PUP

113 000             -                     

OGÓŁEM: 116 451             326                   

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVII/151/2020 

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Zwiększenie i przemieszczenie dochodów

Id: 9A590DF3-9EC5-4547-A353-4839D3A2F5E1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                      160 240            

60014 Drogi publiczne powiatowe -                     160 240            

Starostwo Powiatowe w Wałczu -                     160 240            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                      160 240             

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 000               -                     

80195 Pozostała działalność 31 000              -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 31 000              -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000               -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 125                 -                     

85202 Domy pomocy społecznej 3 125                 -                     

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 3 125                -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325                    -                     

4270 Zakup usług remontowych 2 800                 -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
113 000            -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 113 000            -                     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 158               -                     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 842               -                     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000                 -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 70 000               70 000              

85410 Internaty i bursy szkolne 70 000              70 000              

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 70 000              70 000              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                      70 000               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000               -                     

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
129 240             -                     

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 129 240            -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 129 240            -                     

4300 Zakup usług pozostałych 61 500               -                     

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 000               -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 740               -                     

OGÓŁEM: 346 365             230 240            

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVII/151/2020 

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

Id: 9A590DF3-9EC5-4547-A353-4839D3A2F5E1. Podpisany Strona 1




